
Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu  
50 eiro vērtībā, Jūs varat iegādāties šādu produktu  
par īpašu cenu*:

One Touch kārbu komplekts – DISNEY:
1. One Touch kārba Disney 940 ml (2 gab.)
Ø 12,9 x 9,1 cm
2. One Touch kārba Disney 1,4 l
Ø 15 x 10 cm
RO230601

Par katru kvalificētu konsultantu šo 4 nedēļe laikā 
(6.–9.) saņemsiet:

EKSKLUZĪVO TRAUKU KOMPLEKTS: 
1. Ekskluzīvais trauks 1,1 l
Ø 18 x 8 cm
2. Ekskluzīvais trauks 2,1 l
Ø 22 x 10 cm
3. Ekskluzīvais trauks 6 l
Ø 31,5 x 14 cm
RE230601

Pārdodot produktus vismaz  
200 eiro vērtībā pirmās 
nedēļas laikā (6. nedēļā), jūs 
varat iegādāties tālāk minēto 
produktu par īpašu cenu*:

Brokastu bļodas 500 ml (3 gab.)
Ø 16 x 5 cm
AC230601

BALVAS PAR KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU
6.-9. nedēļa

*  summa netiks ieskaitīta mazumtirdzniecības apjomā

*  šī summa netiks iekļauta pārdošanas apjomos

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Jūsu pirmais pasūtījums  
50 eiro apmērā netiks ieskaitīts Ātrā starta kopsummā.

06.02.2022 – 05.03.2023
(06.-09. nedēļa)

Svinot 100 gadus ar
Disney

Tupperware stilā

* in the limits of the available stocks

 2 I 2023

ĀTRAIS 
STARTS
6. nedēļā

JAUNA 
KRĀSA

IEROBEŽOTS 
LAIDIENS

IEROBEŽOTS 
LAIDIENS

5,00 €

8,00 €

KUKURŪZAS MILTU KŪKA 
AR KOKOSRIEKSTU

SASTĀVDAĻAS (10 PORCIJAS)
• 150 g kukurūzas miltu  

(± 1 tase)
• 150 g cukura (±3/4 tases)
• 30 g nesaldinātu kokosrieksta 

skaidiņu (±⅓ tases)
• 30 g universālo miltu (±¼ tases)
• 7 ml cepamā pulvera (±1/2 ēd. k.)
• 1 ml sāls (±¼ tējk.)
• 120 ml piena (dzīvnieku vai 

augu izcelsmes) (±1/2 tases)
• 120 ml kokosriekstu piena  

(±1/2 tases)
• 60 ml augu eļļas (±¼ tase)
• 2 olas

Sagatavošanās laiks: 
10 min.

Gatavošanas laiks:  
45 min.

Nostāvēšanās laiks:  
10 min.

SAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni uz 6. iest. 

180°C bez konvekcijas.
2. Lieciet sausās sastāvdaļas 

Mīklas bļodā 1 l, uzlieciet vāku un 
sakratiet, lai tās samaisītos.

3. Sakuliet mīklas bļodā 3,5 l abus
4. pienus, eļļu un olas ar putošanas 

slotiņu.
5. Pievienojiet sausās sastāvdaļas 

un samaisiet viendabīgā masā.
6. Ielejiet maisījumu viegli ietaukotā 

23 cm kēksa formā* un cepiet 
40-45 minūtes vai līdz pie iedurta 
koka irbulīša nelīp mīkla.

7. Ļaujiet 10 minūtes atdzist un tad 
rūpīgi izņemiet no formas. 

Padoms: šai receptei lieliski noderēs 
Silikona forma Kronis! Ja izmantojat 
to, formu nevajag ietaukot.

©
Di

sn
ey

©
Di

sn
ey

1. 

2. 

1. 

3. 

2. 

JAUNS 
DIZAINS

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta  faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

BALVAS PAR KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU
6.-9. nedēļa



IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 6.-9. nedēļa 6.-9. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU MĒNEŠA IZAICINĀJUMS*
350 €

800 € 1200 €

550 €
Pārdodot produktus 350 eiro vērtībā šo 4 nedēļu laikā (6.-9.), 
Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

Izolēta Eco pudele 550 ml
24 cm - Ø 8,4 cm
AC230602

Pārdodot produktus 800 eiro vērtībā šo 4 nedēļu laikā (6.-9.), 
Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

Silikona forma Kronis
Ø 26,5 x 10,2 cm / 2,5 l
Izolēta Eco pudele 550 ml
Regulējama tortes kārba
AC230604

Pārdodot produktus 1200 eiro vērtībā šo 4 nedēļu laikā (6.-9.), 
Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

ThermoTup termoss
17,32 x 14,2 x 32 cm / 1 l
Silikona forma Kronis
Izolēta Eco pudele 550 ml
Regulējama tortes kārba
AC230605

Pārdodot produktus 550 eiro vērtībā šo 4 nedēļu laikā (6.-9.), 
Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

Regulējama tortes kārba
Salikta: 35,6 x 31,6 x 13,5 cm augst.
Pacelta: 35,6 x 31,6 x 20 cm augst.
Izolēta Eco pudele 550 ml
AC230603

1500 € + 2 RE 2200 € + 3 RE

3500 € +4 RE 5000 € +4 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 eiro vērtībā un 
reģistrējot 2 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (6.-9.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

One Touch kārba 1,25 l (3 gab.)
Ø 13 x 15,5 cm
UM230601

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 eiro vērtībā un 
reģistrējot 3 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (6.-9.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

Vent N Serve augstais taisnstūra 3,5 l
Ø 19 x augst 10,8 x gar. 31,1 cm
Vent N Serve zemais taisnstūra 1,4 l
Ø 19,5 x augst 5,4 x gar 31,1 cm
One Touch kārba 1,25 l (3 gab.)
UM230602

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā un 
reģistrējot 4 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (6.-9.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:

CS Cottage panna 3 l (ar vāku)
Ø 24 x 7,5 cm
Vent N Serve augstais taisnstūra 3,5 l
Vent N Serve zemais taisnstūra 1,4 l
One Touch kārba 1,25 l (3 gab.)
UM230603

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 eiro 
vērtībā un reģistrējot 4 konsultantus (1 personīgi 
reģistrē GV) šo 4 nedēļu laikā (6.-9.), Jūs varēsiet 
iegādāties par īpašu cenu:

Chef Series galda piederumi (6 kompl.)
Knife: 23,82 cm gar. x 2,18 cm / Fork: 20,57 cm 
gar. x 2,49 cm / Spoon: 20,25 cm gar. x 4,2 cm / 
Small Spoon: 15 cm gar x 3,4 cm
CS Cottage panna 3 l (ar vāku)
Vent N Serve augstais taisnstūra 3,5 l
Vent N Serve zemais taisnstūra 1,4 l
One Touch kārba 1,25 l (3 gab.)
UM230604

5,00 €

10,00 €

15,00 €

7,00 €

36,00 €

24,00 €

12,00 €

48,00 €

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no kopējās pasūtījuma summas mēnesī. Jūs varat izvēlēties tikai vienu līmeņa 
produktu komplektu. Nevar sadalīt kopējo pasūtījumu summu mēnesī, lai iegādātos vairākus komplektus. Nosacījumi attiecas uz visiem Tupperware pārdevējiem. Līmeņu komplektus 
sistēmā varēs pasūtīt nākamajos mēnešos pēc akcijas. Papildinformāciju vaicājiet savam Izplatītājam.

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no kopējās pasūtījuma summas mēnesī. Jūs varat izvēlēties tikai vienu līmeņa 
produktu komplektu. Nevar sadalīt kopējo pasūtījumu summu mēnesī, lai iegādātos vairākus komplektus. Nosacījumi attiecas tikai uz Tupperware grupu vadītājiem. 
Līmeņu komplektus sistēmā varēs pasūtīt nākamajos mēnešos pēc akcijas. Papildinformāciju vaicājiet savam Izplatītājam.


